MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA PARA BOLSISTA DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM PESQUISA

E INOVAÇÃO DO IFG - CITELAB

EDITAL Nº 007/2021-PROPPG, de 12 de março de 2021.

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG), torna público o cronograma das Entrevistas do

processo de seleção de bolsista para atuar como Assistente Jurídico no Centro de Referência em

Pesquisa e Inovação do IFG - CiteLab no período de abril de 2021 a janeiro de 2022.

Candidato(a) Data Horário Link da sala virtual

Ciro Couto Paranhos 12/04/2021 9h - 9h30 meet.google.com/gma-dmfm-qgi

Juliane Xavier dos Santos 12/04/2021 9h45 - 10h15 meet.google.com/gma-dmfm-qgi

Larissa Landim de Carvalho 12/04/2021 10h30 - 11h meet.google.com/gma-dmfm-qgi

Lucas Manoel Andrade 12/04/2021 14h - 14h30 meet.google.com/gma-dmfm-qgi

Stéfanny Rodrigues Gontijo 12/04/2021 14h45 - 15h15 meet.google.com/gma-dmfm-qgi

Goiânia, 09 de abril de 2021.

Thiago Eduardo Pereira Alves

Diretor de Pesquisa e Inovação

Portaria 1.650/2019

Paulo Francinete Silva Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria 2.546/2018